	IATTIVITA'	TARIFFA ORARIA	TARIFFA A PARTITA	TARIFFA GIORNALIERA
	ATTIVITA	I ARIFFA URARIA	IARIFFA A PARTITA	TARIFFA GIORNALIERA
	SODALIZI SPORTIVI OPERANTI NEL COMUNE TITOLARI DI CONCESSIONE ANNUALE			
1)	Allenamenti di squadre con atleti fino a 18 anni di età	€ 4,53		
2)	Allenamenti di squadre con atleti di oltre 18 anni	€ 7,88		
3)	Partite amichevoli e di campionato del settore giovanile con atleti fino a 18 anni		€ 6,75	
4)	Partite amichevoli e di campionato con atleti di oltre 18 anni		€ 14,96	
5)	Uso degli spogliatoi	€ 0,86		
6)	Spese di pulizia per allenamenti	€ 4,5		
7)	Spese di pulizia per partite	€ 6,75		
	SODALIZI SPORTIVI OPERANTI NEL COMUNE CON CONCESSIONE SALTUARIA			
8)	Allenamenti di squadre con atleti fino a 18 anni di età	€ 5,63		
9)	Allenamenti di squadre con atleti di oltre 18 anni	€ 8,71		
10)	Partite amichevoli e di campionato del settore giovanile con atleti fino a 18 anni		€ 18,45	
11)	Partite amichevoli e di campionato con atleti di oltre 18 anni		€ 48,68	
12)	Uso degli spogliatoi	€ 1,28		
13)	Spese di pulizia per allenamenti	€ 4,81		
14)	Spese di pulizia per partite	€ 7,06		
	SODALIZI SPORTIVI NON OPERANTI NEL COMUNE CON CONCESSIONE SALTUARIA			
15)	Allenamenti	€ 42,78		
16)	Partite		€ 110,33	
	CONCENTRAMENTI E MANIFESTAZIONI SPORTIVE			
17)	Concessione d'uso a sodalizi sportivi operanti nel Comune (mezza giornata max 6 ore)			€ 61,46
18)	Concessione d'uso a sodalizi sportivi operanti nel Comune (giornata intera max 12 ore)			€ 111,45
19)	Concessione d'uso a sodalizi sportivi non operanti nel Comune (mezza giornata max 6 ore)			€ 133,41
20)	Concessione d'uso a sodalizi sportivi non operanti nel Comune (giornata intera max 12 ore)			239,79

Alle sopracitate tariffe verrà aggiunta l'IVA nella misura di legge Le tariffe vengono introitate dal Comune di Russi